

**Årsredovisning för**  
**Matthias Hägglund AB**

559219-9318

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Matthias Hägglund  
Styrelseledamot

2022-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Matthias Hägglund AB, 559219-9318, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sotenäs kommun, Västra Götalands län registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom byggnadsarbeten, projektering och konsultverksamhet inom byggbranschen.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2021/2022 | 2020/2021 | Belopp i kr<br>2019/2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 494 036   | 176 771   | 551 189                  |
| Resultat efter finansiella poster | 48 319    | -21 568   | 84 042                   |
| Soliditet %                       | 65,4      | 61,6      | 59,5                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av att ägaren/ledaren då var sjukskriven större delen av året.

#### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000        | 65 352                 | -21 568        |
| Balanseras i ny räkning        |               | -21 568                | 21 568         |
| Årets resultat                 |               |                        | 42 407         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>43 784</b>          | <b>42 407</b>  |

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     | Belopp i kr<br>2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 43 784                                    |
| Årets resultat      | 42 407                                    |
| <b>Summa</b>        | <b>86 191</b>                             |

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

|                         | 2021-09-01 -<br>2022-08-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Balanseras i ny räkning | 86 191                     |
| <b>Summa</b>            | <b>86 191</b>              |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 494 036                            | 176 771                            |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                  | 11 601                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>494 036</b>                     | <b>188 372</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -63 661                            | -30 275                            |
| Övriga externa kostnader  |            | -134 743                           | -96 057                            |
| Personalkostnader   | 2          | -234 713                           | -71 007                            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -12 600                            | -12 600                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-445 717</b>                    | <b>-209 939</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>48 319</b>                      | <b>-21 567</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | 0                                  | -1                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>0</b>                           | <b>-1</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>48 319</b>                      | <b>-21 568</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>48 319</b>                      | <b>-21 568</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -5 912                             | 0                                  |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>42 407</b>                      | <b>-21 568</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 57 300            | 69 900            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>57 300</b>     | <b>69 900</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>57 300</b>     | <b>69 900</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 39 360            | 0                 |
| Övriga fordringar                             |            | 53 062            | 50 341            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 6 960             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>99 382</b>     | <b>50 341</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 51 558            | 32 083            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>51 558</b>     | <b>32 083</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>150 940</b>    | <b>82 424</b>     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>208 240</b>    | <b>152 324</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2022-08-31</i> | <i>2021-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 43 784            | 65 352            |
| Årets resultat                               |            | 42 407            | -21 568           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>86 191</b>     | <b>43 784</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>136 191</b>    | <b>93 784</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 399             | 1 221             |
| Övriga skulder                               |            | 70 650            | 49 319            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 8 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>72 049</b>     | <b>58 540</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>208 240</b>    | <b>152 324</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

|  |           |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 5         |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | <i>2021-09-01 -<br/>2022-08-31</i> | <i>2020-09-01 -<br/>2021-08-31</i> |
|--------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 93 000                             | 93 000                             |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>93 000</b>                      | <b>93 000</b>                      |
| Ingående avskrivningar               | -23 100                            | -10 500                            |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                                    |                                    |
| Årets avskrivningar                  | -12 600                            | -12 600                            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-35 700</b>                     | <b>-23 100</b>                     |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>57 300</b>                      | <b>69 900</b>                      |

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Emma Evensson, Sifferservice i Hunnebostrand AB

## Underskrifter

Hunnebostrand

*Matthias Hägglund*  
Matthias Hägglund  
Styrelseledamot

2022-11-30  
Datum